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Këshilli  Bashkiak, i mbledhur sot me dt.24.06.1999, pasi analizoi  relacionin e 

paraqitur nga Komisioni i Situatave të Jashtëzakonshme, për dëmet e shkaktuara 

në rrugën “Mustafa Lleshi” nga eksplozivi i vendosur në pallatin 1/1, shk.1, ap.2, 

mbështetur në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 si dhe në vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.206, dt.26.03.1998, 

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. T’i propozojë Ministrisë së Pushtetit Lokal për përballimin e shumës prej 

108.000 lekësh nga Buxheti i Shtetit. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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